













KRONIKA RADOMSKA

Rozwój racjonalizatorstwa w Zakładach im. Komuny Paryskiej

Ruch racjonalizatorski w Zakładach Przemysłowych im. Komuny Paryskiej z każdym miesiącem znacznie się ożywia. Dzięki sprawnej pracy komitetu usprawnień i wy...

Powszechnie szkolenie sanitarne

W związku z powszechnym szkoleniem sanitarnym I stopnia, kierownicy szkół podstawowych z terenu Radomska i powiatu radomskiego...

Usunąć przeszkodę hamującą ruch uliczny

Przy ul. Rolnej 19 w Radomsku, przed domami ob. Chybalskiego i ob. Dąbrowskiego znajdują się ogródki, ogrodzone piotem, które wydatnie zębiają w tym miejscu ulicę...

KURS instruktorów strażackich w Gorzkowicach

Staraniem Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Piotrkowie zorganizowano w Gorzkowicach kursy dla instruktorów...

Wielka akcja zapobiegawczo-lecznicza obejmie ludność całego powiatu

Z dniem 1 kwietnia rb. rozpoczęły się badania lekarskie mieszkańców powiatu radomskiego...

SUKCESY ZAWODNIKÓW „UNII“

Sekcja lekkoatletyczna piotrkowskiej „Unii“ rozpoczęła sezon wiosenny na obcym terenie, wysyłając swych utalentowanych juniorów do Częstochowy...

EKIPA LEKARSKA W SULEJOWIE

W tych dniach przybyła do Sulejowa z Centralnej Poradni Okulistycznej w Łodzi ekipa lekarska, która...

robotnik, awansowany na kierownika wydziału widlarni. Złożył on 5 wniosków, z których 4 zostały zatwierdzone i wprowadzone w życie...

Slusarz z oddziału widlarni, tow. Ignacy Majewski, w ciągu krótkiego okresu czasu złożył do komisji usprawnień 3 wnioski racjonalizatorskie. Zostały one zatwierdzone...

ZMP-owiec Roman Jarosiński, slusarz z oddziału gwóźdźniarni, złożył 3 wnioski racjonalizatorskie, które zostały uznane za dobre i zastosowane w produkcji...

Można było by wymienić jeszcze wiele nazwisk robotników, uczestniczących w ruchu racjonalizatorskim w zakładach im. Komuny Paryskiej w Radomsku...

Robotnicy Zakładów Przemysłowych im. Komuny Paryskiej w Radomsku, to świadoma i bojowa załoga, która wie, że rozwój ruchu współzawodnictwa i racjonalizatorstwa pomoże im w walce o pokój i przy wypełnianiu przedterminu Planu 6-letniego...

Zobowiązania 1-Majowe robotników budowlanych zrealizowane już w 70 proc.

Podjęte przez robotników Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego zobowiązania 1 Majowe, zostały już w 70 proc. zrealizowane...

Nowe wyposażenie świetlicy spółdzielni produkcyjnej w Konstancynie

Referat Kultury i Sztuki Prezydium PRN w Radomsku przed kilkoma dniami przekazał nowe wyposażenie świetlicy we wsi produkcyjnej w Konstancynie...

Alkohol — to twój wróg

Młodzież robotniczo-chłopska zdobywa wiedzę w Państwowej Średniej Szkole Zawodowej

280 młodych ludzi zdobywa wiedzę fachową w grupach: elektrotechnicznej, mechanicznej, drzewnej, odzieżowej, graficznej i handlowej...

Przeważająca część młodzieży jest pochodzenia robotniczego i chłopskiego. Dobre warunki nauki i pracy w warsztatach szkolnych...

Wycieczka do Warszawy

Referat Kultury i Sztuki Prezydium PRN w Radomsku organizuje w dniu 22 kwietnia br. wycieczkę do Warszawy, celem zwiedzenia muzeów i Trasy W-Z. Ponadto uczestnicy wycieczki będą na przedstawieniu w Teatrze Wielkim...

RADIO

Program na sobotę, 14 kwietnia br. 11.15 Koncert solistów. 11.50 „Głos mądra kobiety”. 12.04 Dziennik. 12.15 Przerwa...

KRONIKA PIOTRKOWA

Pod hasłem międzynarodowej solidarności odbyła się manifestacja Związku Bojowników o Wolność i Demokrację

W Piotrkowie odbyło się w sali im. Kilińskiego manifestacyjne zbranie członków piotrkowskiego oddziału Związku Bojowników o Wolność i Demokrację...

W części artystycznej wystąpiły z recytacjami dzieci szkoły podstawowej w Moszczenicy, a następnie odegrały szereg utworów orkiestra huty „Hortensja” i zespół akordeonistów z Moszczenicy...

Nie ma już analfabetów w Przedsiębiorstwie Remontowo-Budowlanym

Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Piotrkowie całkowicie zlikwidowało analfabetyzm na swym terenie. W dniu 6 kwietnia odbył się egzamin...

Walne zgromadzenie członków Związku Emerytów

W dniu 21 kwietnia br., o godz. 10 w pierwszym terminie i o godz. 10.30 w drugim terminie, w sali im. Kilińskiego odbył się walny zgromadzenie członków oddziału piotrkowskiego Związku Emerytów...

WIADOMOŚCI SPORTOWE

„Włókniarza” w Łodzi ci sami biegacze piotrkowscy w biegu na trasie 2.000 metrów zajęli miejsca: Kiteł piąte, Piasta — siódme, Kotowski — dziewiąte.

POPULARYZACJA SPORTU NA WSI

W Moszczenicy gościli zespoły piłki siatkowej PLP oraz Liceum Administracyjno-Handlowego z Piotrkowa. Rozegrały one trójmecze z drużyną reprezentacyjną tamtejszej Średniej Szkoły Zawodowej...

TRENINGI LEKKOATLETÓW

Kierownictwo sekcji lekkoatletycznej piotrkowskiej „Unii” podaje do wiadomości, że treningi sekcji odbywać się będą w wtorki i czwartki w godzinach od 16 do 18 na stadionie przy Budkach...

Szkolenie aktywu ZSCh

Zarząd Oddziału Powiatowego Związku Samopomocy Chłopskiej w Piotrkowie przeprowadza, po czwartym od 10 marca br. masowe szkolenie na odbywających się kolejno w każdej gminie dwudniowych kurso-konferencjach...

Niezależnie od tego, na kurso-konferencjach omawiana jest sytuacja międzynarodowa, znaczenie frontu narodowego itp.

Nie ma już analfabetów w Przedsiębiorstwie Remontowo-Budowlanym

Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Piotrkowie całkowicie zlikwidowało analfabetyzm na swym terenie. W dniu 6 kwietnia odbył się egzamin...

Niewątpliwie szkolenie przyczyni się do ugruntowania świadomości oraz wiedzy nowych kadr, które staną się dla Państwa pomocą przy realizacji Planu 6-letniego...

Przed Festiwałem Dziecięcym

W Gorzkowicach odbyły się w tych dniach eliminacje środowiskowe do II Dziecięcego Festiwalu Artystycznego. W eliminacjach wzięły udział zespoły artystyczne drużyn harcerskich z Gorzkowic, Straszowa, Kanięńska, Niechcic, Łękińska, Gorzowska, Pyticiej i Ręcza...

W Państwowym Przedsiębiorstwie Krawiecko-Kusnierskim w Piotrkowie założone zostało koło Związku Młodzieży Polskiej. Przewodniczącą koła została ob. Alicja Grzędziel...

